
Про видачу спортивного одягу, взуття та аксесуарів 
загального призначення для забезпечення спортсменів 
та тренерів національної збірної команди України з 
черліденгу

Відповідно до наказу Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту
від 19.06.2008 № 2489 "Про затвердження нормативно-правових актів з питань 
забезпечення спортивним одягом, взуттям та аксесуарами, спортивним інвентарем 
індивідуального користування", затвердженого в Міністерстві юстиції України 
14 серпня 2008 р. за № 752/15443, та з урахуванням листа Всеукраїнської федерації 
черліденгу груп підтримки спортивних команд від 15.01.2024 № 1/15-01 В

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад спортсменів та тренерів національної збірної команди 
України з черліденгу для забезпечення спортивним одягом, взуттям та аксесуарами 
загального призначення, що додається.

2. Державній установі "Управління збірних команд та забезпечення спортивних 
заходів "Укрспортзабезпечення" здійснити видачу спортсменам та тренерам 
національної збірної команди України з черліденгу спортивного одягу, взуття та 
аксесуарів загального призначення згідно з Нормативами забезпечення спортивним 
одягом, спортивним взуттям та аксесуарами загального та спеціального призначення, 
спортивним інвентарем індивідуального користування членів національних збірних 
команд України з видів спорту, членів штатних збірних команд України з видів 
спорту та офіційних делегацій, які беруть участь у міжнародних змаганнях, 
затвердженими наказом Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту 
від 19.06.2008 № 2489 "Про затвердження нормативно-правових актів з питань 
забезпечення спортивним одягом, взуттям та аксесуарами, спортивним інвентарем 
індивідуального користування", затвердженим у Міністерстві юстиції України 
14 серпня 2008 р. за № 752/15443.

3. Визначити провідного тренера штатної команди національних збірних команд 
України з неолімпійських видів спорту Оргєєву Світлану Володимирівну матеріально 
та фінансово відповідальною.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра з питань
цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації          Віталій ЛАВРОВ


